

KÚPNA ZMLUVA

na dodávku kancelárskych potrieb

uzavretá podľa ust. § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov a ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších
predpisov

I.

Zmluvné strany

Predávajúci:

Obchodné meno: **Aspex, s.r.o.**
Sídlo: Čsl. Parašutistov 21, 831 03 Bratislava
IČO: 35 888 881
IČ DPH: SK2021844000
DIČ: 2021844000
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sro, vložka č.: 32018/B
Štatutárny zástupca: Ing. Peter Piatrik, konateľ
bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu: 1850368359/0200
tel. č.:
e-mail:

(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúci:

Obchodné meno: **Letisková spoločnosť Žilina, a.s.**
Sídlo: Letisko, Dolný Hričov 013 41
IČO: 36 426 032
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka č.:
10462/L
Štatutárny zástupca: Bc. Boris Mrekaj, predseda predstavenstva
bankové spojenie: Tatra banka a.s.
číslo účtu: 2624823178/1100

(ďalej len „kupujúci“)

II.

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu na dodávku kancelárskych potrieb (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v súlade s ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a v súlade s Výzvou na predloženie cenovej ponuky. pre projekt: Brokerské centrum leteckej dopravy pre transfer technológií a znalostí do dopravy a dopravnej infraštruktúry. Kód projektu : 26220220156. Kupujúci uzatvára túto dohodu s úspešným uchádzačom, za podmienok ďalej dohodnutých. Zmluvné strany sa dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

III.

Predmet dohody

1. Predmetom dohody je úprava práv a povinností zmluvných strán pri predaji a nákupe tovaru a záväzkov predávajúceho dodať a predať kupujúcemu tovar za podmienok stanovených touto zmluvou a záväzkov kupujúceho dodaný tovar prevziať a zaplatiť kupujúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
2. Tovarom , ktorý je predmetom predaja a kúpy sú kancelárske potreby uvedené v prílohe č. 1- Špecifikácia tovaru a kúpna cena (Základný sortiment kancelárskych potrieb), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar do určeného miesta plnenia podľa čl. VI. tejto zmluvy, v požadovanom balení a v dohodnutom množstve, vrátane vyloženia do skladu kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky, záručné podmienky a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v bezchybnom stave, v dohodnutom množstve a obaloch v zmysle prílohy č. 1, bez viditeľných známkov mechanického poškodenia.
2. Kupujúci a predávajúci sa dohodli na čiastkovom plnení zmluvy v súlade s potrebami kupujúceho.
3. Predmet zmluvy sa bude považovať za dodaný, potvrdením dodacieho listu oprávneným zástupcom kupujúceho. Kupujúci po vykonaní fyzickej kontroly tovaru zvlášť overení nepoškodenie obalu tovaru, záručnej doby tovaru, označenia tovaru, súladu sortimentu dodaného tovaru so zmluvou (prílohou č. 1), množstva tovaru, potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste.
4. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia výrobkov kupujúcim.
5. Za predpokladu, že kupujúci tovar riadne skladuje a používa v súlade s jeho účelom, zodpovedá predávajúci v zmysle ust. § 429 Obchodného zákonníka za akosť tovaru 2 roky (ďalej len „Záručná doba“) od prevzatia tovaru kupujúcim, t.j. odo dňa uvedeného na preberacom protokole.
6. Podľa bodu 5. predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar bude mať počas Záručnej doby vlastností vymedzené v Obchodnom zákonníku a v ponuke a že tovar bude spôsobilý na použitie za účelom na aký sa tovar obvykle používa.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar neúplný alebo vadný. V prípade, keď na základe fyzickej kontroly tovaru kupujúci zistí nezrovnalosti – zrejme chyby a vady tovaru, resp. jeho nesúlad so zmluvou, tovar neprevezme a vystaví protokol nezrovnalostí. Predávajúci je povinný na vlastné náklady zrejme vady dodávok tovaru odstrániť a to najneskôr do 24 hodín od uplatnenej reklamácie.
8. Skryté vady a vady nezistené pri preberacom konaní kupujúci bez zbytočného odkladu reklamuje. Reklamáciu uplatní písomnou formou u predávajúceho najneskôr do konca dohodnutej záručnej doby. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamáci najneskôr do 24 hodín po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, bude to znamenať jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie.
9. Reklamácia vád výrobkov musí obsahovať:
 - označenie tovaru,
 - číslo dodacieho listu,
 - popis vady, sortiment a vadné množstvo.
10. Oprávnené vady predávajúci odstráni najneskôr do 48 hodín od prevzatia reklamácie.
11. Na vady výrobkov, ktoré vznikli nevhodným skladovaním v priestoroch kupujúceho sa záruka nevzťahuje.
12. Kupujúcemu vyplývajú z opakujúcich sa vád nasledovné nároky:
 - možnosť odstúpenia od zmluvy
 - požadovať do určeného termínu bezplatnú výmenu vadného predmetu zákazky,
 - požadovať náhradu vzniknutej škody, pričom spôsob uplatnenia svojho nároku kupujúci oznámi predávajúcemu v písomnej reklamáci.

V.

Odmietnutie predmetu dohody

Kupujúci si vyhradzuje právo predmet zmluvy odmietnuť v prípadoch, ak:

- technické a úžitkové parametre nezodpovedajú požadovaným hodnotám
- počas záručnej doby sa opakovane vyskytujú závažné nedostatky v kvalite
- zistí, že kvalita nezodpovedá predloženej ponuke.

VI.

Miesto a termín plnenia

1. Miestom plnenia sa rozumie miesto dodania tovaru. Miestom dodania je sídlo kupujúceho na adrese: Letisko, Dolný Hričov 013 41.

2. Termín plnenia je dohodnutý do 14 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy.

VII.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet dohody je stanovená v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z. a na základe výsledkov verejnej súťaže a dohodou zmluvných strán.
2. Cenou sa rozumie cena vrátane nákladov na balenie, DPH, poistenie a dopravy do miesta plnenia určeného kupujúcim, vrátane ostatných nákladov spojených s dodávkou, uvádzaná v mene Slovenskej republiky v EUR.
3. Cena (kúpna cena) za tovar je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
4. Cena za tovar uvedená v prílohe č. 1 je uvedená ako maximálna.
5. Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov alebo preukázateľnou zmenou cien výrobného závodu alebo štátom uznanej inflácie na základe údajov Štatistického úradu SR, vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán, v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z. z..
6. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančných úradov zmluvných strán, po dodaní a prevzatí tovaru a podpísaní preberacieho protokolu oprávnenými zástupcami predávajúceho a kupujúceho, na faktúru, ktorej splatnosť je stanovená 14 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
7. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, kupujúci ju vráti predávajúcemu na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry kupujúcemu.

VIII.

Zánik a vypovedanie zmluvy

Zmluvu je možné zrušiť:

- dohodou zmluvných strán,
- písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, v prípade neschopnosti predávajúceho dodávať tovar za cenu uvedenú v prílohe č. 1 tejto zmluvy, s výpoveďnou lehotou tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane,
- písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán bez udania dôvodu, s výpoveďnou lehotou tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

IX.

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že predávajúci je v omeškaní s dodávkou tovaru alebo jeho časti, kupujúci má právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z celkovej ceny nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,01 % z neuhradenej čiastky za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením väd tovaru v termínoch dohodnutých v článku IV. tejto zmluvy, má kupujúci právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny vadného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť zmenené, doplňované, resp. rušené iba písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny týkajúce sa tejto zmluvy, uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

2. Dodatok, ktorého uzavretím by došlo k oprávnenej zmene ceny plnenia alebo jeho časti, zmene predmetu zákazky alebo zmene podmienok dodávky môžu zmluvné strany uzavrieť najskôr ku dňu právoplatnosti rozhodnutia Rady Úradu pre verejné obstarávanie.
3. Dohoda zaväzuje zmluvné strany odo dňa jej podpísania.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 - Špecifikácia tovaru a kúpna cena (Základný sortiment kancelárskych potrieb).
5. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto dohodou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť rokovaním.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy sa budú riadiť slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu podľa sídla odporcu.
8. Táto dohoda je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci aj predávajúci obdržia po dve vyhotovenia tejto zmluvy.
9. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán, pričom zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
10. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho s dodaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre projekt: Brokerské centrum leteckej dopravy pre transfer technológií a znalostí do dopravy a dopravnej infraštruktúry. Kód projektu : 26220220156 a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
 - a) MŠ SR a nim poverené osoby,
 - b) Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU
11. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

V Bratislave, dňa

V DOLNÝ HRÍČOV, dňa

Aspex, s.r.o.

Čsl. Parašutistov 21
831 03 Bratislava
21844000
4000

Ing. Peter Piatrik
konateľ
Aspex, s.r.o.

Letisková spoločnosť Žilina, a.s.

Letisko, 013 41 Dolný Hričov
IČO: 36426032, IČ DPH: SK2021927402
②

Bc. Boris Mrekaj
predseda predstavenstva
Letisková spoločnosť Žilina, a.s.

Ing. Ján Stehlík
člen predstavenstva
Letisková spoločnosť Žilina, a.s.

Príloha č.1 : Vzor cenovej ponuky

Zákazka : „Materiálové komponenty pre výskum“

Uchádzač

Obchodné Meno : Aspex, s.r.o.,
Sídlo : Čsl. parašutistov 21
IČO : 35888881
DIČ : 2021844000
IČ DPH : SK2021844000
Štatutár : Ing. Peter Piatrik
Tel.číslo :
e-mail :
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s.
Platca DPH

Číslo položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
1.	Archívna škatuľa DocuGuard typ D	ks	20	5,26	105,20	21,04	126,24
2.	Samolepiace bločky 75x75mm kocka pastel	ks	100	1,22	122,00	24,40	146,40
3.	Blok A4 80 listový linajkový so špirálou	ks	50	1,08	54,00	10,80	64,80
4.	Blok A4 80 listový štvorčekový so špirálou	ks	10	1,15	11,50	2,30	13,80
5.	Blok A5 80 listový linajkový	ks	50	0,65	32,50	6,50	39,00
6.	Blok A5 80 listový štvorčekový so špirálou	ks	10	0,77	7,70	1,54	9,24
7.	Blok Flipchart - čistý	ks	20	2,84	56,80	11,36	68,16
8.	Blok Flipchart - štvorčekový	ks	20	2,84	56,80	11,36	68,16
9.	Centropen 2616 CD/DVD 0,5mm /4ks	bal	20	1,81	36,20	7,24	43,44
10.	Zvýrazňovač Centropen 8122 1,2-4mm 3ks/bal	bal	20	2,23	44,60	8,92	53,52
11.	Popisovač Centropen 8569 whiteboard 1-4,6mm 4ks/bal	bal	10	2,94	29,40	5,88	35,28
12.	Popisovač Centropen 8576 permanent 1-4,6mm 4ks/bal	bal	10	2,62	26,20	5,24	31,44
13.	Čistiace utierky univerzálne	bal	30	2,75	82,50	16,50	99,00
14.	Čistiace utierky na tabuľu TZ 66	ks	10	7,38	73,80	14,76	88,56
15.	Dierovač Boxer P2 čierny	ks	3	3,81	11,43	2,29	13,72

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

LETISKOVÁ SPOLOČNOSŤ, A.S.

Letisko, Dolný Hričov 013 41

IČO: 36 426 032 IČ DPH: SK2021927402 www.airport.sk

16.	Doska na spisy A4 PP číra	ks	100	0,77	77,00	15,40	92,40
17.	Doska na spisy A5 PP číra	ks	100	0,50	50,00	10,00	60,00
18.	Doska s klipom A4 modrá	ks	100	1,12	112,00	22,40	134,40
19.	Fólia laminovacia A6 111 x 154mm 125 mic	bal	10	6,96	69,60	13,92	83,52
20.	Fólia laminovacia A5 154 x 216mm 125mic	bal	5	12,23	61,15	12,23	73,38
21.	Fólia laminovacia A4 216 x 303mm 125 mic	bal	10	18,16	181,60	36,32	217,92
22.	Fólia Prestige A4 150 mic číra	bal	2	6,90	13,80	2,76	16,56
23.	Fólia Prestige A4 200 mic číra	bal	2	9,09	18,18	3,64	21,82
24.	Fólie na studené laminovanie A4	bal	2	12,08	24,16	4,83	28,99
25.	Pero guľôčkové UNI Power Tank eco modré	ks	30	2,26	67,80	13,56	81,36
26.	Guma FC trojuholník	ks	20	0,71	14,20	2,84	17,04
27.	Hrebene 19 mm čierne	ks	100	0,11	11,00	2,20	13,20
28.	Hrebene 19mm modré	ks	100	0,08	8,00	1,60	9,60
29.	Hrebene 22 mm čierne	ks	50	0,08	4,00	0,80	4,80
30.	Hrebene 22mm modré	ks	50	0,09	4,50	0,90	5,40
31.	Hrebene 25 mm čierne	ks	50	0,09	4,50	0,90	5,40
32.	Hrebene 25mm modré	ks	50	0,13	6,50	1,30	7,80
33.	Hrebene 28 mm čierne	ks	50	0,11	5,50	1,10	6,60
34.	Hrebene 38 mm čierne	ks	50	0,03	1,50	0,30	1,80
35.	Hrebene 45 mm čierne	ks	50	0,15	7,50	1,50	9,00
36.	Hrebene 51 mm čierne	ks	50	0,17	8,50	1,70	10,20
37.	Hrebene 6 mm čierne	ks	100	0,02	2,00	0,40	2,40
38.	Hrebene 6 mm modré	ks	100	0,02	2,00	0,40	2,40
39.	Hrebene 8 mm čierne	ks	100	0,03	3,00	0,60	3,60
40.	Hrebene 8 mm modré	ks	100	0,03	3,00	0,60	3,60
41.	Kalkulačka D 20 TER	ks	2	23,58	47,16	9,43	56,59
42.	Kniha katalogová 20 listov čierna	ks	10	2,16	21,60	4,32	25,92
43.	Laminátor Saturn A4	ks	1	105,58	105,58	21,12	126,70
44.	Laserové ukazovátka LX-2	ks	1	21,00	21,00	4,20	25,20
45.	Lepiaca páska 15mm x 10m s odvíjačom	ks	30	0,23	6,90	1,38	8,28
46.	Lepiaca páska 15mm x 33m obojstranná	ks	10	0,16	1,60	0,32	1,92
47.	Lepiaca páska 48mm x 66m priesvitná	ks	20	0,67	13,40	2,68	16,08

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

LETISKOVÁ SPOLOČNOSŤ, A.S.

Letisko, Dolný Hričov 013 41

IČO: 36 426 032 IČ DPH: SK2021927402 www.airport.sk

48.	Lepiaca tyčinka Pritt 10g	ks	10	0,65	6,50	1,30	7,80
49.	Lepiaca tyčinky Pritt 17g	ks	20	1,19	23,80	4,76	28,56
50.	Lepiaca tyčinka Pritt 36g	ks	10	1,42	14,20	2,84	17,04
51.	Lepidlo sekundové Super Bond 3g	ks	3	1,62	4,86	0,97	5,83
52.	Listová zásuvka oblá čierna	ks	10	1,78	17,80	3,56	21,36
53.	Listová zásuvka oblá modrá	ks	10	1,78	17,80	3,56	21,36
54.	Magnety modré 30mm / 10ks	bal	2	3,70	7,40	1,48	8,88
55.	Mapa 253 Four Seasons Imagination s gumou jar	ks	10	1,37	13,70	2,74	16,44
56.	Mapa 253 Four Seasons Imagination s gumou jeseň	ks	10	1,37	13,70	2,74	16,44
57.	Mapa 253 Four Seasons Imagination s gumou leto	ks	10	1,37	13,70	2,74	16,44
58.	Mapa 253 Four Seasons Imagination s gumou zima	ks	10	1,37	13,70	2,74	16,44
59.	Nástenný prezentačný systém Quick Fit A4 strieborný	ks	1	67,92	67,92	13,58	81,50
60.	Obal euro A4 rozšírený / 50ks	bal	4	6,76	27,04	5,41	32,45
61.	Obal Euro A4 priehľadný matný 100ks/bal	bal	40	1,10	44,00	8,80	52,80
62.	Obal Euro A4 priehľadný hladký 100ks/bal	bal	20	2,32	46,40	9,28	55,68
63.	Obal Euro A4 s bočnou klopou	ks	200	0,10	20,00	4,00	24,00
64.	Obal Euro A4 na 20ks vizitiek	bal	100	0,87	87,00	17,40	104,40
65.	Obálky C4 s doručenkou	ks	250	0,10	25,00	5,00	30,00
66.	Obálky C5 samolepiace s vnútornou potlačou	ks	1 000	0,02	20,00	4,00	24,00
67.	Obálky C6 samolepiace s vnútornou potlačou	ks	1 000	0,01	10,00	2,00	12,00
68.	Obálky delta A4 biela	bal	1	9,81	9,81	1,96	11,77
69.	Obálky DL samolepiace s okienkom	ks	1 000	0,02	20,00	4,00	24,00
70.	Obálky chromolux A4 čierna	bal	1	13,79	13,79	2,76	16,55
71.	Obálky chromolux A4 modrá	bal	2	13,79	27,58	5,52	33,10
72.	Obálky kartónové A4	ks	50	0,21	10,50	2,10	12,60
73.	Obálky kartónové A5	ks	40	0,17	6,80	1,36	8,16

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

LETISKOVÁ SPOLOČNOSŤ, A.S.

Letisko, Dolný Hričov 013 41

IČO: 36 426 032 IČ DPH: SK2021927402 www.airport.sk

74.	Obálky kartónové na CD/DVD	ks	200	0,18	36,00	7,20	43,20
75.	Odkladač na spisy – zásuvka drôtený čierny	ks	5	7,14	35,70	7,14	42,84
76.	Odkladač na spisy – zásuvka drôtený strieborný	ks	5	7,14	35,70	7,14	42,84
77.	Opravná páska Pritt Compact roller 4,2mm	ks	10	1,98	19,80	3,96	23,76
78.	Opravná pero Pritt	ks	10	1,90	19,00	3,80	22,80
79.	Organizér Metropol A5 čierny	ks	2	41,76	83,52	16,70	100,22
80.	Páska Dymo D1 12mm čierna/biela	ks	2	20,03	40,06	8,01	48,07
81.	Pentelka Penac NP-7 0,7mm	ks	20	2,12	42,40	8,48	50,88
82.	Pero gélové edding 2185 metalíza /5ks	bal	2	3,63	7,26	1,45	8,71
83.	Pero guľôčkové BIC Atlantis modré	ks	10	0,70	7,00	1,40	8,40
84.	Pero guľôčkové ICO Sunny 48ks/display	ks	1	0,33	0,33	0,07	0,40
85.	Popisovač Centropen 8510 permanent 2,5mm 4ks/bal	bal	10	2,28	22,80	4,56	27,36
86.	Zvýrazňovač ICO Focus 1-4mm 4ks/bal	bal	20	1,67	33,40	6,68	40,08
87.	Poradač A4 Herlitz 5cm biely	ks	25	1,34	33,50	6,70	40,20
88.	Poradač A4 Herlitz 5cm červený	ks	50	1,34	67,00	13,40	80,40
89.	Poradač A4 Herlitz 5cm čierny	ks	25	1,34	33,50	6,70	40,20
90.	Poradač A4 Herlitz 5cm modrý	ks	50	1,34	67,00	13,40	80,40
91.	Poradač A4 Herlitz 5cm oranžový	ks	25	1,34	33,50	6,70	40,20
92.	Poradač A4 Herlitz 5cm sivý	ks	25	1,34	33,50	6,70	40,20
93.	Poradač A4 Herlitz 5cm tyrkysový	ks	50	1,34	67,00	13,40	80,40
94.	Poradač A4 Herlitz 5cm zelený	ks	50	1,34	67,00	13,40	80,40
95.	Poradač A4 Herlitz 5cm žltý	ks	50	1,34	67,00	13,40	80,40
96.	Poradač A4 Herlitz 8cm biely	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32
97.	Poradač A4 Herlitz 8cm červený	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

LETISKOVÁ SPOLOČNOSŤ, A.S.

Letisko, Dolný Hričov 013 41

IČO: 36 426 032 IČ DPH: SK2021927402 www.airport.sk

98.	Poradač A4 Herlitz 8cm čierny	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32
99.	Poradač A4 Herlitz 8 cm Ladylike sivý	ks	40	1,65	66,00	13,20	79,20
100.	Poradač A4 Herlitz 8cm modrý	ks	60	1,34	80,40	16,08	96,48
101.	Poradač A4 Herlitz 8cm oranžový	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32
102.	Poradač A4 Herlitz 8cm sivý	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32
103.	Poradač A4 Herlitz 8cm tyrkysový	ks	40	1,34	53,60	10,72	64,32
104.	Poradač A4 Herlitz 8cm zelený	ks	60	1,34	80,40	16,08	96,48
105.	Poradač A4 Herlitz 8cm žltý	ks	60	1,34	80,40	16,08	96,48
106.	Poznámkový blok 9x9x9cm farebný lepený	ks	30	2,14	64,20	12,84	77,04
107.	Poznámkový blok 9x9x9cm farebný v krabičke	ks	10	2,54	25,40	5,08	30,48
108.	Pripínačky Push Pins Saktoa 100ks/bal	bal	10	1,03	10,30	2,06	12,36
109.	Register papierový eco 10,5x24cm farebný mix	bal	10	1,65	16,50	3,30	19,80
110.	Rezačka páková Dahle 502	ks	1	39,50	39,50	7,90	47,40
111.	Rýchloviazač RO PP biely Herlitz	ks	100	0,17	17,00	3,40	20,40
112.	Rýchloviazač RO PP čierny Herlitz	ks	100	0,17	17,00	3,40	20,40
113.	Rýchloviazač RO PP sivý Herlitz	ks	100	0,17	17,00	3,40	20,40
114.	Rýchloviazač RO PP svetlo modrý Herlitz	ks	100	0,17	17,00	3,40	20,40
115.	Rýchloviazač s eurodierovaním biely	ks	100	0,20	20,00	4,00	24,00
116.	Rýchloviazač s eurodierovaním červený	ks	100	0,20	20,00	4,00	24,00
117.	Rýchloviazač s eurodierovaním zelený	ks	100	0,20	20,00	4,00	24,00
118.	Rýchloviazač s eurodierovaním žltý	ks	100	0,20	20,00	4,00	24,00
119.	Rýchloviazač s eurodierovaním čierny	ks	100	0,20	20,00	4,00	24,00
120.	Sada 3 odkladačov na stôl	ks	2	21,80	43,60	8,72	52,32
121.	Skartovač Fellowes P-48C	ks	1	78,52	78,52	15,70	94,22
122.	Tabuľa magnetická Accents 400 x 600 mm	ks	1	29,62	29,62	5,92	35,54

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

Handwritten signature

Handwritten signature

LETISKOVÁ SPOLOČNOSŤ, A.S.

Letisko, Dolný Hričov 013 41

IČO: 36 426 032 IČ DPH: SK2021927402 www.airport.sk

123.	Tabuľa magnetická Accents 600 x 900 mm	ks	1	44,08	44,08	8,82	52,90
124.	Toner HP CB436A black	ks	3	63,50	190,50	38,10	228,60
125.	Toner HP Q2612A black	ks	3	63,50	190,50	38,10	228,60
126.	Toner HP Q6470A black	ks	4	115,58	462,32	92,46	554,78
127.	Toner HP Q6471 A cyan	ks	2	115,04	230,08	46,02	276,10
128.	Toner HP Q6472 A yellow	ks	2	115,04	230,08	46,02	276,10
129.	Toner HP Q6473 A magenta	ks	2	115,04	230,08	46,02	276,10
130.	Visačka so závesným remienkom	ks	10	1,74	17,40	3,48	20,88
131.	Visačka s vysúvacím kotúčom	ks	10	2,40	24,00	4,80	28,80
132.	Xeroxový papier Maestro Standard A4 80g	bal	1 000	2,70	2 700,00	540,00	3 240,00
133.	Zošit A4 s tvrdou doskou 100 listový linajkový	ks	20	1,39	27,80	5,56	33,36
134.	Zošit A5 s tvrdou doskou 100 listový linajkový	ks	20	0,74	14,80	2,96	17,76
135.	CD -R 700MB 25 KS v cake obale	bal	10	5,77	57,70	11,54	69,24
136.	DVD-R 4,7 GB 16x 10 ks v cake obale	bal	30	4,03	120,90	24,18	145,08
137.	DVD+R 4,7 GB 16x 10 ks v cake obale	bal	30	3,48	104,40	20,88	125,28
138.	papierová obálka na CD 125x125	ks	700	0,02	14,00	2,80	16,80
139.	obal na CD plastový 5,2 mm slim	ks	200	0,20	40,00	8,00	48,00
140.	USB kľúč 4GB	ks	10	3,46	34,60	6,92	41,52
141.	USB kľúč 8GB	ks	10	5,33	53,30	10,66	63,96
142.	USB kľúč 64GB	ks	3	48,32	144,96	28,99	173,95
143.	externý HDD 500 GB odolný voci vode a nárazom	ks	5	56,75	283,75	56,75	340,50
SPOLU		x	x	x	9483,52	1896,70	11380,22

Aspex, s.r.o.

Čsl. Parašutistov 21

831 03 Bratislava

IČO: 35 888 881 DIČ: 20218445

V Bratislave

Ing. Peter Piatrik
Konateľ Aspex s.r.o.

Zákazka „Materiálové komponenty pre výskum“

(realizovaná na základe zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, § 9 ods.9)

Pozn.: Uchádzač ocení ponuku v eurách. Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 o cenách a musí obsahovať všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky počas celého trvania zmluvného vzťahu.

Neplatcovia DPH ocenia ponuku v celkovej sume bez DPH a na túto skutočnosť v cenovej ponuke upozornia.